

**ПРАЙС-ЛИСТ на изделия из автоклавного газобетона**

Наименование	Марка по плотности (кг/м3)	Размеры блока, мм (длина*высота*ширина)	Объем 1 поддона/ количество блоков на 1 поддоне		Цена за м3
Блоки стеновые	D400	600*250*400	1,92 м3	32 шт	3590 руб
		600*250*300	1,8 м3	40 шт	
		600*250*200	1,92 м3	64 шт	
	D500	625*250*400	2 м3	32 шт	3590 руб
		625*250*375	1,875 м3	32 шт	
		625*250*300	1,875 м3	40 шт	
		625*250*200	2 м3	64шт	
		625*250*400	2 м3	32 шт	
	D600	625*250*300	1,875 м3	40 шт	3690 руб
		625*250*200	2 м3	64 шт	
		625*250*400	2 м3	32 шт	
	Блок Термо-Lock	D500	625*250*300	1,875 м3	40 шт
625*250*150			1,5 м3	64 шт	
Блоки перегородочные	D600	625*250*100	1,5 м3	96 шт	3690 руб

**ПРАЙС-ЛИСТ на изделия из автоклавного газобетона**

Наименование	Марка по плотности (кг/м3)	Размеры блока, мм			Цена за 1 шт
		длина	высота	ширина	
Блоки перемычные, армированные	D700	2500	250	400	4000 руб
				300	3000 руб
				200	2000 руб
		2000	250	400	3200 руб
				300	2400 руб
				200	1600 руб
		1500	250	400	2400 руб
				300	1800 руб
				200	1200 руб

Блоки 2 категории		3390 руб
Блоки 3 категории		2690 руб
Отходы (нижний подрезной слой у массива газобетона)	625*100*250	1490 руб

**ПРАЙС-ЛИСТ на сухие строительные смеси**

Наименование	Упаковка кг, шт	Количество мешков на поддоне, шт	Цена за мешок, шт
Смесь сухая М75 KR-50 растворная кладочная, цементная	20	60	240
Смесь сухая М75 KRZ-50 растворная кладочная, цементная с противоморозными добавками	20	60	250
Смесь сухая М75 SHR-50 растворная штукатурная (внутренняя отделка)	25	60	285
Цемент (М500; Д20)	50	40	280
Клей-пена (баллон) *Новинка	баллон 1000мл		350

**ПРАЙС-ЛИСТ на цокольный кирпич**

Наименование	Объем поддона	Количество штук на поддоне	Цена за 1 шт
Кирпич цокольный *Новинка	0,649 м3	333 шт	12,00 руб

**ПРАЙС-ЛИСТ на базальтовую сетку от 01.02.2019 г.**

Наименование	Количество метров в рулоне	Ширина рулона, м	Цена за м2	Цена за рулон
Сетка базальтовая *Новинка	50	1	97 руб	4850 руб



**КОТТЕДЖ**

Акционерное общество

Завод газобетонных изделий «КОТТЕДЖ»

Адрес: 446379, Самарская область, Красноярский район, п.г.т.

Новосемейкино, Шоссе 6-й км. Обводной дороги г.Самары 1

ИНН 6376001461 КПП637601001

8(846) 2-768-768, 8 937 0 768 768

### ПРАЙС-ЛИСТ на инструмент

Наименование	Цена за 1 шт
Скребок-рубанок	700 руб
Угольник для резки ячеистого бетона	600 руб
Штраборез для ячеистого бетона	600 руб
Ножовка по ячеистому бетону	1450 руб
Киянка резиновая с деревянной ручкой	400 руб
Щетка-сметка	80 руб
Миксер для песчано-гравийных смесей 80*400	250 руб
Кельма для клея 100 мм	600 руб
Кельма для клея 200 мм	650 руб
Кельма для клея 300 мм	700 руб
Кельма для клея 400 мм	750 руб



Акционерное общество

Завод газобетонных изделий «КОТТЕДЖ»

Адрес: 446379, Самарская область, Красноярский район, п.г.т. Новосемейкино,  
Шоссе 6-й км. Обводной дороги г.Самары 1

ИНН 6376001461 КПП637601001

8(846) 2-768-768, 8 937 0 768 768

**Таблица данных по блокам автоклавного твердения**

Плотность	Размеры блока, мм	Количество на поддоне		Кол-во блоков в 1 м3, шт	Масса 1 блока +30%, кг	Масса 1 поддона + 30%, кг	Цена 1 поддона, руб	Цена 1 блока, руб
	длина*высота*ширина	Шт	м3					
D400	600 x 250 x 400	32	1,92	16	31,2	998,4	6892,00	215,40
	600 x 250 x 300	40	1,8	22	23,4	936	6700,80	167,52
	600 x 250 x 200	64	1,92	33	15,6	998,4	6892,00	107,69
D500	625 x 250 x 400	32	2	16	40,6	1300	7180,00	224,38
	625 x 250 x 375	32	1,875	17	38	1218,7	6731,25	210,35
	625 x 250 x 300	40	1,875	21	30,4	1218,75	6731,25	168,28
	625 x 250 x 200	64	2	32	20,3	1300	7180,00	112,19
D600	625 x 250 x 400	32	2	16	48,8	1470	7380,00	230,63
	625 x 250 x 300	40	1,875	21	36,6	1400	6918,75	173,00
	625 x 250 x 200	64	2	32	24,4	1470	7380,00	115,30
D600	625 x 250 x 150	64	1,5	42	18,3	1170	5535,00	86,48
Блок перегородочный	625 x 250 x 100	96	1,5	64	12,2	1170	5535,00	57,65

[zakaz@gazobeton-samara.ru](mailto:zakaz@gazobeton-samara.ru)

**(846) 2-768-768**